
Gmina i Miasto 
Lwówek Śląski 

al. Wojska Polskiego 25A, 59-600 Lwówek Śląski 
tel. 75 647 78 88 

sekretariat@lwowekslaski.pl, lwowekslaski.pl 

_____________________________________________________________________________ 
RGKM.271.1.8.2025.MŁ                                                     Lwówek Śląski, dnia 30.04.2025 r. 

                                    
 

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert na realizację zadania pn: „Zakup i montaż 

dwóch lamp solarnych  przy drodze powiatowej  w Sobocie” 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający informuje, iż w niniejszym postepowaniu w terminie składania ofert do dnia                  

30.04.2025 r.   do  godziny 10:00  wpłynęły  następujące  oferty:  

 

Nr 

oferty 
Firma (Nazwa) 

Cena 

ofertowa 

(brutto) zł 

1. INTELUS INWESTYCJE, ul. Ks. dr Wiktora Siwka  17, 40-306  Katowice  36900,00 

2.  
Przedsiębiorstwo Elektryczne Cywit Cybertowicz Witold,                                           

ul. Starolubańska 10, 59-800 Lubań  
13161,00 

3.  
MARIUSZ MERTUSZKA M-Kom Elektro, Brunów 30,                                          

59-600 Lwówek Śląski 
17475,40 

4.  El-Przem & Form Light, Nowe Dąbie 67B, 89-210 Łabiszyn 15990,00 

5.  Trading Group Poland Daria Jasica, ul. Pełczyńska 113, 51-118 Wrocław 9700,00 

6. RYSZARD DROSZCZ, ul. Górnicza 35, 59-900 Zgorzelec  24000,01 

7. 3D Sp. z o.o., ul. Gruszowa 2, 86-005 Zielonka 7872,00 

8. Elmat s.c. A. J. Kudzia, ul. Przemysłowa 3B, 59-800 Lubań 21525,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Sprawę prowadzi: 

 Marcin Łukasiewicz,  tel. (75) 64 77 941, e-mail: marcin.lukasiewicz@lwowekslaski.pl 

http://www.lwowekslaski.pl/

		2025-05-05T12:52:11+0200
	Dawid Kobiałka; Gmina i Miasto Lwówek Śląski




